Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3238/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal manutenção em
lâmpada queimada defronte ao
nº 91 da Rua Profª Madalena
Moreira Granja, no bairro
Chácara Recreio Cruzeiro do
Sul, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a troca de lâmpada queimada defronte ao nº 91 da
Rua Profª Madalena Moreira Granja, no bairro Chácara Recreio Cruzeiro do
Sul, neste município, com solicitação através de telefone a empresa
responsável - prot. 4437/19.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita que
seja realizada troca de lâmpada no local citado acima onde se encontra um
poste com a lâmpada queimada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de novembro de 2021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T2R8C4W8G1M3Y8N4
		2021-11-04T15:33:40-0300